

RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES

01/ 2025.

N° BOLETA	FECHA	CASA COMERCIAL	RUT	DETALLE	GASTOS	SALDO
		SALDO GIRO ANTERIOR		-		
		GIRO GLOBAL		1,011,435		1,011,435
163141	28.01.2025	Sara Gonzalez figueroa		Cordel para amarrar carga	9,800	1,001,635
163859	17.01.2025	Pc Click	76.100.240-6	Memoria camara fotograf. Festival Brotes de Chile	10,900	990,735
163794	16.01.2025	Pc Click	76.100.240-6	Memoria camara fotograf. Festival Brotes de Chile	10,900	979,835
94946	28..01.2025	Ferreteria Duf	85.734.200-3	Sierra cortar canaletas y madera	4,600	975,235
136068	23.01.2025	Rolando Guzman Escobar		Pintado poste metalico de ilumin. V. Magisterio	8,590	966,645
	13.01.2025	Comercializadora Aire Marino	78.005.489-1	Colacion Personal Concepcion	5,000	961,645
201517	27.01.2025	Marisol Gutierrez		Colacion Personal Vegas Blanca	4,000	957,645
282186	08.01.2025	Panaderia Bastian Panaderia	13.469.237-5	Colacion Personal Villa el Parque	4,000	953,645
240173	09.01.2025	Sandra Castillo Olave		Colacion Personal Villa el Parque	4,000	949,645
282187	08.01.2025	Panaderia Bastian Panaderia	13.469.237-5	Colacion Personal Villa el Parque	4,000	945,645
21416	09.01.2025	Agricola Ganadera y Comercializadora	76.100.019-5	Colacion Personal Villa el Parque	3,600	942,045
	13.01.2025	Comercializadora Aire Marino	78.005.489-1	Colacion Personal Concepcion	5,000	937,045
	09.01.2025	Agricola Ganadera y Comercializadora	76.100.019.5	Colacion Personal Villa el Parque	3,600	933,445
	08.01.2025	Panaderia Huequen	18.209129-2	Colacion Personal Villa el Parque	4,000	929,445
	08.01.2025	Soc.Comercializadora los Confinos	77.510.512-7	Colacion Personal Villa el Parque	4,000	925,445
	10.01.2025	Juan Chavez Inostroza		Colacion Personal Vegas de Pichipehuen	4,000	921,445
3182730	09.01.2025	cortes del Sur	76.710.531-2	Colacion Personal Villa el Parque	4,000	917,445
	10.01.2025	Juan Chavez Inostroza		Colacion Personal Vegas de Pichipehuen	4,000	913,445
1729914	08.01.2025	Supermercado mi Casa Ltda.	76.941.734-6	Colacion Personal Villa el Parque	4,000	909,445
	13.01.2025	Comercializadora Aire Marino	78.005.489-1	Colacion Personal Concepcion	5,000	904,445
3052440	21.01.2025	Molto Bene Minimarket	76.757.877-6	Colacion Personal Temuco	4,000	900,445
1731210	10.01.2025	Supermercado mi Casa Ltda.	76.941.734-6	Colacion Personal Vegas de Pichipehuen	4,000	896,445
154053	24.01.2025	Alex Fernandez		Colacion Personal Huequen Alto	4,000	892,445
3052440	29.01.2025	Molto Bene Minimarket	76.757.877-6	Colacion Personal Temuco	4,000	888,445
3208170	12.01.2025	Provisiones El Mirador	16.471.193-5	Colacion Personal Vegas de Pichipehuen	3,350	885,095
38385	13.01.2025	Electro Sur	76.192.858-9	Instalacion Feria las Pulgas Parque Vergara	800	884,295
100342	14.01.2025	Felicinda Saez Ormeño		Baños container Estadio Municipal Brotes Chile	19,850	864,445
2675	16.01.2025	Comercializ. Siag SPA	76.916.215-1	Instal. Baños container para Brotes de Chile	7,100	857,345
61621	13.01.2025	Comercial Ocalindo SPA	77.271.703-2	Instal. Feria Las Pulgas Parque Vergara(pernos)	1,500	855,845
100430	16.01.2025	Felicinda Saez Ormeño		Fijacion Tapas Caja Reg.Faroles P. Vergara	2,650	853,195
94249	28.01.2025	María Tobar Trujillo		Anillados 3 Cuaderno de Escalafon Municipal	10,770	842,425
3119610	20.01.2025	panaderia Genesis	76.480.805-3	Bebetible para desarme y retiro Impl.Brotes Chile	10,000	832,425
100161	10.01.2025	Felicinda Saez Ormeño		Pintado torre Ilumi. y fij.focos Led P. Ex_Esc.Norm	10,350	822,075
10630	18.01.2025	Claudia San martin		foco Solar 100w para baños quimico Estadio	10,000	812,075
10631	18.01.2025	Claudia San martin		foco Solar 50w para baños quimico P.. Ex_Esc.No	8,000	804,075
22031	10.01.2025	Comercial Victor Muñoz Ibar Empresa	76.055.447-2	2 pintura spray marcado puestos feria P. Ex_Esc.N	7,000	797,075
21988	09.01.2025	Comercial Victor Muñoz Ibar Empresa	76.055.447-2	3 pintura spray marcado puestos feria P. Ex_Esc.N	10,500	786,575
22007	09.01.2025	Comercial Victor Muñoz Ibar Empresa	76.055.447-2	3 pintura spray marcado puestos feria P.. Ex_Esc.	10,500	776,075
21990	09.01.2025	Comercial Victor Muñoz Ibar Empresa	76.055.447-2	3 pintura spray marcado puestos feria P.. Ex_Esc.	10,500	765,575
1359847	15.01.2025	Comercial San Vicente	77.214.659-0	Agua minerales para Brotes de Chile	6,000	759,575
1358914	14.01.2025	Comercial San Vicente	77.214.659-0	Agua minerales para Brotes de Chile	6,000	753,575
100162	10.01.2025	Felicinda Saez Ormeño		Golillas planas fijar focos led P. ExEsc. Normal	1,600	751,975
11816	11.01.2025	Ferreteria San Alejandro Ltda.	77.795.076-2	Cin.aislante armado tablero, caja Reg. P.Ex-Esc.N	3,180	748,795
464815	13.01.2025	Soc. Com. Milano Chile Ltda.	76.389.969-1	Cordon para credenciales Brotes de Chile	9,160	739,635

GASTOS \$
SALDO A LA FECHA \$

271,800

739,635

MONTO A REINTEGRAR

\$

739,635

ANGOL, Enero 2025.



ENRIQUE MATURANA CONTADOR

31-01-2025